АДМИНИСТРАЦИЯ

Черемисиновского района Курской области

Единая комиссия

Протокол №1

рассмотрения и оценки котировочных заявок.

п.Черемисиново                                                4 февраля 2010 года  10 час 00   мин.

Повестка дня: Рассмотрение  и оценка поступивших котировочных заявок , на размещенный с 28 января  2010 года по 3 февраля  2010 года на официальном сайте Администрации Курской области № 3495 – КОТ — Уголь и на официальном сайте муниципального образования «Черемисиновский район»  запрос котировок по размещению муниципального заказа для нужд образования - муниципального общеобразовательного учреждения «Удеревская средняя общеобразовательная школа » на приобретение угля .

Предмет заказа:1.Приобретение угля  для нужд образования - муниципального общеобразовательного учреждения «Удеревская средняя общеобразовательная школа» .Максимальная цена муниципального контракта         -    248000 рублей.

Заказчик:  Администрация Черемисиновского района для нужд образования - муниципального общеобразовательного учреждения «Удеревская средняя  общеобразовательная школа »,  306440, Курская область, Черемисиновский район, п. Черемисиново, ул. Советская, д.2

Председатель  единой комиссии: Головин Н.П. -  первый заместитель Главы Администрации Черемисиновского района, начальник управления аграрной политики.

Секретарь комиссии: Бугорская И.Н. – консультант по вопросам экономического развития и прогнозирования Администрации Черемисиновского района.

Члены  единой комиссии:

1.
Мандрика О.П.
                   - заместитель Главы Администрации

 Черемисиновского района

2.  Верещагина Н.Д.                                   – начальник управления финансов

                                                                     Администрации Черемисиновского района

3.   Здоровцов А.С.                                     – начальник отдела строительства, архитектуры,

                                                                     промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта

                                                                    Администрации Черемисиновского района

                                                                    – главный архитектор района .

Присутствовали члены единой комиссии:

Председатель  единой комиссии: Головин Н.П. -  первый заместитель Главы Администрации Черемисиновского района, начальник управления аграрной политики.

Секретарь комиссии: Бугорская И.Н. – консультант по вопросам экономического развития и прогнозирования Администрации Черемисиновского района.

Члены  единой комиссии:

1.
Мандрика О.П.
- заместитель Главы Администрации

 Черемисиновского района

2.  Верещагина Н.Д.                                   – начальник управления финансов

                                                                     Администрации Черемисиновского района

1.Основные условия муниципального контракта:  1. Поставка угля.

1.1. Наличие сертификатов качества на поставляемый товар

1.2. Соответствие  поставляемых товаров требованиям ГОСТов

1.3   Безналичный расчет за поставленную продукцию.

1.4   Доставка угля транспортом поставщика.

2.Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Сумма,рублей

	1
	Открытое акционерное общество «Курсктоппром»

ОАО  «Курсктоппром»
	305000, г.Курск, ул.Почтовая, д.19 р/с 40702810100300001248 в ОАО «Курскпромбанк», КПП 463201001, к/с 30101810800000000708, ИНН 4632048540, БИК 043807708,

тел. (4712) 52-15-16
	227920(двести двадцать семь тысяч девятьсот двадцать) рублей,  00 коп.

	2
	Индивидуальный предприниматель Ларионов Владимир Викторович свидетельство серия 46 № 001284192
	Юр.адрес:305524,Курская область,Курский район,

д.Голубицкое,д.94

Фактический адрес:

305018,Курская область,г.Курск,Элеваторныйпер.д14,

офис201

ИНН 461103105704, ОКПО 0113693052, ОКАТО 38220876002,ОКОГУ 49015, ОКТМО 38620476,ОКФС 16,ОКОПФ 91,

р/с 40802810132290000008 в Курском РФ ОАО «Россельхозбанке» в г.Курске к/с 30101810700000000798, БИК 043807798

тел. Факс (4712)31-92-24
	 232000( двести тридцать две тысячи) рублей,  00 коп.

3.Участники размещения заказа, заявки которых отклонены: нет

4.Время поступления котировочных заявок.

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Дата и время поступления котировочной заявки.

	1
	Индивидуальный предприниматель Ларионов Владимир Викторович свидетельство серия 46 № 001284192
	3 февраля 2010 года

15 часов 45 минут

	2
	ОАО «Курсктоппром»
	3 февраля 2010 года

16 часов 00 минут

5.Предложение о наиболее низкой цене товара, работ, услуг: Открытое акционерное общество «Курсктоппром»-ОАО  «Курсктоппром» 305000, г.Курск, ул.Почтовая, д.19 р/с 40702810100300001248 в ОАО «Курскпромбанк», КПП 463201001, к/с 30101810800000000708, ИНН 4632048540, БИК 043807708,тел. (4712) 52-15-16

Сумма контракта -  227920(двести двадцать семь тысяч девятьсот двадцать) рублей

6.Сведение о победителе в проведении запроса котировок:

РЕШЕНИЕ: 1. Признать победителем запроса котировок по размещению муниципального заказа для нужд образования-муниципального общеобразовательного учреждения «Удеревская средняя общеобразовательная школа » на приобретение угля - Открытое акционерное общество «Курсктоппром»-ОАО  «Курсктоппром» 305000, г.Курск, ул.Почтовая, д.19 р/с 40702810100300001248 в ОАО «Курскпромбанк», КПП 463201001, к/с 30101810800000000708, ИНН 4632048540, БИК 043807708, тел. (4712) 52-15-16

Сумма контракта -  227920(двести двадцать семь тысяч девятьсот двадцать) рублей

7.Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок, или об участнике размещения заказа,  предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий: Индивидуальный предприниматель Ларионов Владимир Викторович свидетельство серия 46 № 001284192 Юр.адрес:305524,Курская область,Курский район, д.Голубицкое,д.94

Фактический адрес:305018,Курская область,г.Курск,Элеваторныйпер.д14,офис201

ИНН 461103105704, ОКПО 0113693052, ОКАТО 38220876002,ОКОГУ 49015, ОКТМО 38620476,ОКФС 16,ОКОПФ 91,тел. Факс (4712)31-92-24

Сумма контракта - 232000( двести тридцать две тысячи) рублей.

   8.Иное решение: нет

Председатель  единой комиссии                                                                                Н.П.Головин

Секретарь                                                                                                                   И.Н. Бугорская

Члены единой комиссии:                                                                                       О.П.Мандрика

                                                                                                                                Н.Д.Верещагина

Заказчик:

Глава Черемисиновского района                                                                                 М.Н.Игнатов

Явочный  лист

на заседание единой комиссии.

п.Черемисиново                                                     4 февраля  2010 года.

.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Подпись

	1
	Головин Н.П. – первый заместитель Главы Администрации Черемисиновского района, начальник управления аграрной политики— председатель комиссии.

	2
	Бугорская И.Н. – консультант по вопросам экономического развития и прогнозирования Администрации Черемисиновского района - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Мандрика О.П. - заместитель главы Администрации Черемисиновского района

	4
	Верещагина Н.Д.– начальник управления финансов

   Администрации Черемисиновского района

	5
	Здоровцов А.С. –  начальник отдела строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта Администрации Черемисиновского района -главный архитектор района .